关于湖北交投武鄂黄黄城市发展建设有限公司入库项目移交情况公告

（招标编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-12）

项目所在地区：湖北省,鄂州市

一、招标条件

本关于湖北交投武鄂黄黄城市发展建设有限公司入库项目移交情况已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金0，招标人为湖北交投武鄂黄

黄城市发展建设有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告正文

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)关于湖北交投武鄂黄黄城市发展建设有限公司入库项目移交情况公告;

三、投标人资格要求

(001关于湖北交投武鄂黄黄城市发展建设有限公司入库项目移交情况公告)的投

标人资格能力要求：详见公告正文;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年10月18日 00时00分到2026年07月13日 00时00分

获取方式：详见公告正文

五、投标文件的递交

递交截止时间：2026年07月13日 09时00分

递交方式：鄂州市华容区临江大道现代物流园产业园区纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2026年07月13日 09时00分

开标地点：鄂州市华容区临江大道现代物流园产业园区

七、其他

    详见公告正文

Administrator
4-1

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：湖北交投武鄂黄黄城市发展建设有限公司

   地    址：鄂州市华容区临江大道现代物流园产业园区

   联 系 人：孟康

   电    话：15827097242

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路1号楚天都市花园C座22楼B室

   联 系 人： 张晋红

   电    话： 027-87319069

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
4-2

Administrator
袁军

Administrator
总

关于湖北交投武鄂黄黄城市发展建设有限公司入库项目移交情况公告

一、项目情况

因湖北交通投资集团有限公司采购管理办法有所调整，现将以下入库项目移

交至采购人湖北交投武鄂黄黄城市发展建设有限公司，项目后续事宜请各个供应

商直接联系采购人，本项目公告自发布之日起生效。

项目编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-1

项目名称：湖北长江三江港新区建设开发有限公司商品混凝土供应商入库项目

项目编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-2

项目名称：湖北长江三江港新区建设开发有限公司广告制作及安装供应商入库项

目

项目编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-3

项目名称：湖北长江三江港新区建设开发有限公司苗木绿化供应商入库项目

项目编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-4

项目名称：湖北长江三江港新区建设开发有限公司人工劳务供应商入库项目

项目编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-5

项目名称：湖北长江三江港新区建设开发有限公司水泥供应商入库项目

项目编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-6

项目名称：湖北长江三江港新区建设开发有限公司砂石供应商入库项目

项目编号：HNXZ-2023-HB-RKZB-0086-7

项目名称：湖北交投武鄂黄黄城市发展建设有限公司钢材供应商入库项目

二、项目联系方式

名   称：湖北交投武鄂黄黄城市发展建设有限公司

地   址：鄂州市华容区临江大道现代物流园产业园区

联 系 人：孟康

联系方式：15827097242

发布机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

Administrator
4-3

2023年10月18日

Administrator
4-4